РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.04.2017 г. №5-282
          п.г.т. Погар

О внесении изменений в Положение  «О порядке

установления, выплаты и перерасчета муниципальной

пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим должности

муниципальной службы в Погарском районе»

   На основании Федерального закона от 17.07.1999г. №178-ФЗ «О государственной социальной помощи» (в редакции Федерального закона от 17.03.2018 года №56-ФЗ) Погарский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

   1.Внести в  Положение «О порядке   установления, выплаты и перерасчета муниципальной пенсии за выслугу лет  лицам замещавшим,   должности муниципальной службы в Погарском районе», утвержденное решением Погарского районного Совета народных депутатов                                                                                            от 30.11.2016 года   №5-168  следующие изменения:
1.1. дополнить пунктом  27 следующего содержания:

«27. Информация об установлении, выплате и перерасчете муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы  в Погарском районе, в соответствии с настоящим Положением,  размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999г. №178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   3. Направить настоящее решение в редакцию газеты «Вперёд» для опубликования и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
Глава Погарского района                                                                 Г.В. Агеенко
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.04.2017 г. №5-283
         п.г.т. Погар

О внесении изменений в Положение «О пенсионном

обеспечении лиц,  осуществлявших на постоянной

основе полномочия главы Погарского района, депутата

Погарского районного  Совета народных депутатов,

члена выборного органа местного самоуправления

Погарского района»

   На основании Федерального закона от 17.07.1999г. №178-ФЗ «О государственной социальной помощи» (в редакции Федерального закона от 17.03.2018 года №56-ФЗ), Погарский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   1.Внести в Положение «О пенсионном обеспечении лиц,  осуществлявших на постоянной основе полномочия главы Погарского района, депутата Погарского районного  Совета народных депутатов, члена выборного органа местного самоуправления Погарского района», утвержденное решением Погарского районного Совета народных депутатов                                                                                            от 30.11.2016 года   №5-167  следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 27 следующего содержания:

«27. Информация об установлении, выплате и перерасчете муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, осуществлявшим на постоянной основе полномочия главы Погарского района, депутата Погарского районного Совета народных депутатов, члена выборного органа местного самоуправления Погарского района, в соответствии с настоящим Положением,  размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999г. №178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   3. Направить настоящее решение в редакцию газеты «Вперёд» для опубликования и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.

Глава Погарского района                                                                 Г.В. Агеенко